
【保存版】沼田市・みなかみ町の皆様へ「猿ヶ京～上毛高原駅～沼田駅～沼田市保健福祉センター前」線 2025年4月1日版

【路線バスのお問合せ】関越交通㈱ 沼田営業所 ℡：027８-2３-1111

ホームページ https://www.kan-etsu.net

「PASMO」は、株式会社パスモの登録商標です。

「Suica」は、東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。

猿ヶ京線【沼田市保健福祉センター前～沼田駅前～後閑駅前～上毛高原駅～たくみの里～猿ヶ京】バス停一覧

1 沼田市保健福祉センター前

2 国立病院前

3 沼田高校前

4 神明神社前

5 上之町

6 中町

7 テラスぬまた・市役所前

8 清水町

9 沼田駅

10 北清水町

11 薄根町

12 硯田下

13 硯田上

14 オリエント前

15 恩田

16 井土上

17 真庭下

18 真庭局前

19 上新道

20 後閑駅

21 月夜野橋

22 蟹枠団地入口

23 利根商入口

24 上河原

25 下河原

26 二反田

27 下牧

28 諏訪橋

29 矢瀬遺跡

30 上毛高原駅

31 橋下

32 公会堂前

33 利根商前

34 月夜野局前

35 黒岩八景

36 羽場

37 押出

38 廻戸

39 諏訪の木

40 下新田

41 徳巌寺前

42 今宿

43 布施河原

44 新治支所入口

45 新治中学校

46 新布橋

47 保健センター前

48 湯宿温泉下

49 湯宿温泉

50 たくみの里

51 湯宿温泉上

52 十二河原

53 大峰橋

54 逆桜

55 相俣下

56 相俣

57 休石

58 学校下

59 歌碑公園

60 まんてん星の湯下

61 関所跡

62 猿ヶ京

沼田駅

後閑駅

月夜野病院

ベイシア

上毛高原駅

たくみの里

猿ヶ京

沼田市保健

福祉センター前

2
5

1

34
6

789
10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21
2223

24

25
26

27
2829

30

31

32

33
343536

37

383940

4142

43

44
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
59

60
6162

路線バス運賃助成（ICカード決済のみ）

記名式ICカードで所定の手続きを行うことで運賃支払い時に登録証を提示すると

運賃が半額となるサービスを実施しております。

〇対象 沼田市：市内に住民登録のある65歳以上の方

みなかみ町：町内に住所を有する方

○登録窓口：沼田営業所（0278-23-1111）※詳しくは沼田営業所にお問い合わせください。

通勤・通学に便利！スマホ定期券 登場！

スマートフォンにて、無料アプリ「バスもり！」をダウンロードしてお使いいただけます。

クレジットカードまたはコンビニで決済ができ、

窓口にお越しいただくことなくスマホ上でお買い求めいただけます！
▲

詳しくはこちら

〇主な時刻（一部抜粋）

前橋駅 3:25 → 高崎駅 4:10 ⇒ 成田空港第1ターミナル 7:08

前橋駅 3:55 → 高崎駅 4:40 ⇒ 「東京ディズニーランド®」 7:30 → 成田空港第1ターミナル 8:43

前橋駅 5:20 → 高崎駅 6:05 ⇒ 成田空港第1ターミナル 9:03

前橋駅 8:45 → 高崎駅 9:30 ⇒ 成田空港第1ターミナル 12:28

前橋駅 10:45 → 高崎駅 11:30 ⇒ 成田空港第1ターミナル 15:03

成田空港第3ターミナル 9:45 ⇒ 高崎駅 12:55 → 前橋駅 13:35

成田空港第3ターミナル 11:40 ⇒ 高崎駅 14:50 → 前橋駅 15:30

成田空港第3ターミナル 13:20 ⇒ 高崎駅 16:30 → 前橋駅 17:10

成田空港第3ターミナル 17:10 ⇒ 高崎駅 20:20 → 前橋駅 21:00

成田空港第3ターミナル 20:00 → 「東京ディズニーランド®」 21:10 ⇒ 高崎駅 23:35 → 前橋駅 24:05

〇運賃（大人片道）

前橋・高崎 ～ 「東京ディズニーランド®」・・・4,300円 前橋・高崎 ～ 成田空港・・・5,300円

▲

詳しくはこちら

毎日の通勤・通学やお出かけを「ＰＡＳＭＯ」「Suica」等の交通系ＩＣカードを利用してもっと便利に！

沼田市・みなかみ町は交通事業者と連携し、公共交通の維持・確保に努めています。バス路線維持のため、是非バスをご利用ください。

高速バス 「アザレア号」 運行中！

うち1便は 「東京ディズニーランド®」 を経由して運行！
2025年3月1日より1日5往復運行しております。

詳細については当社ホームページをご確認ください。



##
※一部抜粋　詳細の時刻表はこちらから猿ヶ京線へ→

停 留 所 名 ◎ ○ ● ○ ●

沼田市保健福祉センター前 8:17 8:57 10:20 10:20 11:00 12:35 13:50 13:50 15:15 17:10 18:02

テラスぬまた・市役所前 8:22 9:02 10:25 10:25 11:05 12:40 13:55 13:55 15:20 17:15 18:07

沼田駅前  着 8:27 9:07 10:30 10:30 11:10 12:45 14:00 14:00 15:25 17:20 18:12

沼田駅前  発 8:27 10:30 10:30 12:45 14:00 14:00 15:25 17:20 18:12

オリエント前 8:32 10:35 10:35 12:50 14:05 14:05 15:30 17:25 18:17

後閑駅前  着 8:40 10:43 10:43 12:58 14:13 14:13 15:38 17:33 18:25

後閑駅前  発 7:00 8:44 10:45 10:45 13:00 14:15 14:15 15:40 17:35 18:28

蟹枠団地入口 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

上毛高原駅  着 7:09 8:53 10:54 10:54 13:09 14:24 14:24 15:49 17:44 18:37

上毛高原駅  発 7:10 8:58 10:55 10:55 13:10 14:25 14:25 15:50 17:47 18:38

新治支所入口 7:24 9:12 11:09 11:09 13:24 14:39 14:39 16:04 18:01 18:52

湯宿温泉 7:28 9:16 11:13 11:13 13:28 14:43 14:43 16:08 18:05 18:56

たくみの里 ＝ ＝ 11:17 ＝ 13:32 14:47 ＝ 16:12 ＝ ＝

学校下 7:34 9:22 11:27 11:19 13:42 14:57 14:49 16:22 18:11 19:02

猿ヶ京 7:40 9:28 11:33 11:25 13:48 15:03 14:55 16:28 18:17 19:08

◎印は、平日のみ運行　　○印は、４月１日から１２月１５日の間のみ運行　　●印は、１２月１６日から３月３１日の間のみ運行

停 留 所 名 ◎ ○ ● ○ ●

猿ヶ京 6:29 7:08 7:45 9:48 9:56 12:05 14:00 15:35 15:43 16:48

学校下 6:31 7:10 7:47 9:50 9:58 12:07 14:02 15:37 15:45 16:50

たくみの里 ＝ ＝ ＝ 9:59 ＝ 12:16 14:11 15:46 ＝ ＝

湯宿温泉 6:36 7:15 7:52 10:03 10:03 12:20 14:15 15:50 15:50 16:55

新治支所入口 6:40 7:19 7:56 10:07 10:07 12:24 14:19 15:54 15:54 16:59

上毛高原駅  着 ＝ ＝ 8:10 10:21 10:21 12:38 14:33 16:08 16:08 17:13

上毛高原駅  発 ＝ ＝ 8:11 10:22 10:22 12:39 14:34 16:09 16:09 17:14

蟹枠団地入口 6:50 7:29 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

後閑駅前  着 6:55 7:34 8:21 10:32 10:32 12:49 14:44 16:19 16:19 17:24

後閑駅前  発 7:40 8:23 10:34 10:34 12:51 14:46 16:21 16:21 17:26

オリエント前 7:45 8:28 10:39 10:39 12:56 14:51 16:26 16:26 17:31

沼田駅前  着 7:53 8:36 10:47 10:47 13:04 14:59 16:34 16:34 17:39

沼田駅前  発 7:55 8:36 10:05 10:47 10:47 12:25 13:04 14:59 16:34 16:34 17:39

テラスぬまた・市役所前 7:58 8:39 10:08 10:50 10:50 12:28 13:07 15:02 16:37 16:37 17:42

沼田市保健福祉センター前 8:05 8:49 10:15 11:00 11:00 12:35 13:17 15:12 16:47 16:47 17:52

2025年4月1日現在猿ヶ京線　時刻表

沼田市保健福祉センター前→沼田駅→後閑駅→上毛高原駅→猿ヶ京 

猿ヶ京 →上毛高原駅→後閑駅→沼田駅→沼田市保健福祉センター前

アップル号 時刻表

特別平日

定期券

1ヶ月　28,500円

3ヶ月　81,230円
往復

乗車券
1,700円 850円

ア ッ プ ル 号 運 賃 表 ・ 回 数 券 ・ 定 期 券

おとな こども
回数券 11,250円(950円券16枚綴り)

片道 950円 480円

沼田駅 7:05 10:30 13:50 16:30 8:45 11:20 15:00

テラスぬまた・市役所前 7:08 10:33 13:53 16:33 8:48 11:23 15:03

神明神社前 7:10 10:35 13:55 16:35 8:50 11:25 15:05

沼田市保健福祉センター前 7:13 10:38 13:58 16:38 8:53 11:28 15:08

沼田三軒屋 7:14 10:39 13:59 16:39 8:54 11:29 15:09

市営住宅入口 7:15 10:40 14:00 16:40 8:55 11:30 15:10

運転試験場前 7:51 11:15 14:35 17:15 9:31 12:05 15:45

ＮＨＫ東 7:54 11:16 14:36 17:16 9:33 12:06 15:46

群馬中央病院前 7:58 11:20 14:40 17:20 9:37 12:10 15:50

県庁前 8:01 11:21 14:41 17:21 9:39 12:11 15:51

グリーンドーム前橋 ‖ 11:26 ‖ ‖ ‖ 12:16 ‖

日銀前 8:04 11:32 14:43 17:23 9:41 12:22 15:53

千代田町三丁目 8:08 11:36 14:46 17:26 9:45 12:26 15:56

住吉町交番前 8:11 11:37 14:47 17:27 9:47 12:27 15:57

群大病院 8:15 11:40 14:50 17:30 9:50 12:30 16:00

群大病院 8:30 12:00 15:05 17:50 10:00 13:25 16:10

住吉町交番前 8:32 12:02 15:07 17:52 10:02 13:27 16:12

千代田町三丁目 8:33 12:03 15:08 17:54 10:03 13:28 16:13

市役所・合庁前 8:36 12:06 15:11 17:58 10:06 13:31 16:16

グリーンドーム前橋 ‖ ‖ 15:17 ‖ ‖ ‖ 16:22

県庁前 8:37 12:07 15:22 17:59 10:07 13:32 16:27

群馬中央病院前 8:38 12:08 15:23 18:01 10:08 13:33 16:28

ＮＨＫ東 8:39 12:09 15:24 18:02 10:09 13:34 16:29

運転試験場前 8:41 12:11 15:26 18:06 10:11 13:36 16:31

市営住宅入口 9:22 12:47 16:02 18:47 10:47 14:12 17:07

沼田三軒屋 9:23 12:48 16:03 18:48 10:48 14:13 17:08

沼田市保健福祉センター前 9:24 12:49 16:04 18:49 10:49 14:14 17:09

神明神社前 9:26 12:51 16:06 18:51 10:51 14:16 17:11

テラスぬまた・市役所前 9:27 12:52 16:07 18:52 10:52 14:17 17:12

沼田駅 9:35 13:00 16:15 19:00 11:00 14:25 17:20

群大病院　　→　沼田駅方面行き

停　留　所 月～金曜日の運行時刻 土日祝の運行時刻

乗
車
専
用

降
車
専
用

沼田駅　　→　群大病院方面行き

停　留　所 月～金曜日の運行時刻 土日祝の運行時刻

乗
車
専
用

降
車
専
用


